## (c. 1r.) Electio capitulatorum.

In nomine Domini amen. Anno a nativitate domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo quarto, indictione septima, die quinta decima mensis septembris. In publico et generali parlamento hominum et universitatis loci Recii, congregato in plathea dicti loci sono campane et voce preconia ut moris est per Ramundum Bonfantum, nuntium publicum communis Recii, de mandato et comissione providorum virorum dominorum Constantii Bonfanti, Benedicti de Herba, Gabrieli Buxii et Pauli Arnaldi, consulum dicti loci, in dicto parlamento existentium, in quo quidem parlamento intersunt due partes et ultra hominum existentium a[d d]ictum lo[cum] Recii, quorum quidem hominum nomina inferius describuntur, ipsi quidem domini consules, voluntate et consensu dictorum hominum et ipsi homines, voluntate, [a]uctoritate et consensu dictorum dominorum consulum, omnes unanimiter et concorditer, eorum nemine discrepante sed potius confirmante, constituti in dicto parlamento coram magnifico ac generoso domino Bartholomeo de Auria quondam magnifici domini Georgii, cive Ianue, tamquam curatore et fideicommissario magnifici domini Francisci, marchionis Cravexane, Recii domini, et tamquam actore substituto aliorum fideicommissariorum prefati magnifici domini Francisci existente in predicto publico parlamento et sponte, publice et palam consentiente omnibus et singulis infrascriptis et [in] presenti instrumento contentis, omnes nominibus eorum propriis et nomine et vice aliorum hominum dicti loci Recii absentium a dicto parlamento et a dicto loco Recii et nomine et vice totius co[muni]tatis [et u]niversitatis dicti loci Recii, de voluntate [et] consensu prefati magnifici domini Barthollomei predictis nominibus [omni] iu[re], / (c. 1v.) via, modo et forma quibus melius et validus potuerunt et possunt, fecerunt, constituerunt, creaverunt et solemniter ordinaverunt capitulatores predicti loci Recii Christoforum Orengum, Andream Gulierium, Dominicum Schenardum condam Laurentii, Christoforum Buxium, Lucam Buxium, Anthonium Dianam condam Bernardi, Iohannem de Herba, Petrum Panerium condam Laurentii, Zeno[inum] Peironum, Matheum de Herba, Anthonium Astrugam et Dominicum de Oria, omnes de dicto loco Recii, presentes et sponte acceptantes presens mandatum specialiter et expresse ad statuendum, capitulandum et ordinandum inter homines Recii et universitatem dicti loci Recii que[cum]que statuta, capitula, decreta et ordinamenta necessaria, utilia, bona et opportuna in dicto loco et inter homines et universitatem dicti locii Recii et que ipsis capitulatoribus videbuntur necessaria

et opportuna et expedientia ac utilia in dicto loco Recii et ad corrigendum, emendandum, cassandum, annullandum, reformandum et de novo capitulandum et in melius reducendum quecumque capitula facta, statuta et ordinata ab antiquo tempore et temporibus elapsis inter homines et universitatem dicti locii Recii, prout ipsis capitulatoribus melius videbitur expedire et generaliter ad omnia et singula alia faciendum in predictis omnibus et circa et in dependentibus, incidentibus, emerg[en]tibus et connexis neccessaria et opportuna, dantes et concedentes predicti constituentes et eligentes dictis capitulatoribus ut supra electis in predictis omnibus et cir[ca] et in dependentibus ut supra plenam, liberam, amplam et largam potestatem et bayliam cum [pleno], libero, largo et generali mandato et etiam speciale / (c. 2r.) mandatum in casibus in quibus mandatum exigetur speciale promitentesque dicti domini consules et homines nominibus antedictis mihi Borromino Bonfanto, notario publico infrascripto, tamquam persone publice officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice quorumcumque intere[st] vel in futurum poterit interesse attendere, complere, adimplere et inviolabiliter observare omnia et singula statuta, capitula et ordinamenta que per dictos capitulatores statuta, ordinata, facta, reformata, correpta, emendata et electa fuerint inter universitatem predictam dicti loci Recii et in aliquo non contrafacere vel venire aliqua ratio[ne, o]ccaxione vel causa que dici vel excogitari posset, sub hypotheca et obligatione omnium bonorum dictorum hominum et universitatis et comunitatis Recii presentium et futurorum, quibus omnibus et singulis supradictis ut supra gestis prefatus magnificus dominus Bartolomeus nominibus antedictis more maiorum, in dicto parlamento existens et dicti domini consules, tam coniunctim quam divisim, prout melius convenit, causa plene cognita, auctoritatem suam et curie et communis Recii interposuerunt pariter et decretum. De quibus omnibus supradictis tam prefatus magnificus dominus quam dicti domini consules et homines mandaverunt et ordinaverunt ac rogaverunt fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum ad dictamen sapientis. Nomina vero dictorum hominum qui elegerunt et constituerunt dictos capitulatores ut supra sunt ista: Petrus Bonfantus condam Francisci, Antonius Diana, Ioannes B[ap]tista Diana, Dominicus Saxius, Nicolosius Bonfantus, Dominicus Bu[xius], / (c. 2v.) Antonius Augerius, Petrus Buxius, Paulus Astruga, Carlinus Diana, Ramundus Buxius, Hieronimus Gastaldus, Benedictus Schenardus, Percival Molinarius, Guliermus Schenardus dictus Odonus, Benedictus Buxius condam Pauli, Lodisius Gastaldus, Iacobus Viga, Iohannes Buxius condam